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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
Swiadczenie ustlug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatu
Zielonogorskiego w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.".

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.) udziela wyjasnien:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang terminu platnosci za zrealizowane ustugi
pocztowe.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie przedmiotowej kary umownej. Zamawiajacy
wskazujac mozliwos¢ $ledzenia przesylek jako pozacenowe kryterium oceny ofert
przewidziat réwniez sposéb egzekwowania funkcjonowania wskazanego wymogu, tylko i
wylacznie z przyczyn technicznych lezacych po stronie Wykonawcy. Oczywistym jest, Zze nie
ma tu mowy o sile wyzszej lub awariach energetycznych czy tez stanach nadzwyczajnych.
Zamawiajacy zalozyt, ze w przypadku Wykonawcy dysponujacego systemem $ledzenia
rejestrowanych przesytek krajowych (listow i paczek) bedzie miat mozliwo$¢ monitoringu
wysytanych w obrocie krajowym przesytek rejestrowanych, polegajacym na mozliwosci
samodzielnego sprawdzenia przez Zamawiajacego w dowolnym momencie statusu wybranej
przesylki. Na podstawie wskazanych w systemie $ledzenia przesytek statuséw, mozna
obliczyé zachowanie terminéw do ktérych dochowania zobligowany jest Wykonawca na
podstawie zatacznika nr 1 do Rozporzadzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29
kwietnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 545). W przypadku stwierdzenia przez
Zamawiajacego, ze status przesytki nie jest adekwatny do terminéw wynikajacych z w/w
przepisow tzn. przesytka nie ma statusu: doreczona”, ,awizowana" lub ,zwrot" bedzie mogto
to skutkowac naliczeniem kary.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy okreslajac wymég w pkt. 31 zatacznika nr 4 do SIWZ majac $wiadomosé
fluktuacji kadrowej mogacej wystapi¢ u Wykonawcy, dopuscit w pkt. XVI ppkt. 35 zmiang
tych oséb. Zamawiajacy precyzujac wymog, nie ogranicza Wykonawcy do dwbéch
konkretnych oséb przez caly okres $wiadczenia uslug, wymaga tylko zapewnienia w sposob
_ciggly dwoch oséb spetniajacych okreslone w pkt. 31 zatacznika nr 4 do SIWZ wymagania.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak. Jako spos6b kontroli zatrudnienia nalezy uzna¢ przedstawianie przez Wykonawce
oéwiadczen, o ktérych mowa w SIWZ pkt XVI ppkt 32 i 33.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu i nie dopuszcza wydtuzenia terminu na
przedstawienie zadanych danych do 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wskazuje na brak zasadnosci pytania Wykonawcy. Wykonawca Zle odczytat
tre$¢ zapisu SIWZ we wskazanym punkcie. Tre$¢ SIWZ pkt XVI ppkt 36 do przedmiotowego
postepowania brzmi: W przypadku niezgfoszenia przez Wykonawce w formie pisemnej faktu
zmiany 0s6b, o ktérych mowa w pkt. 31 lub zgfoszenia po upfywie 3 dni od dokonania
zmiany, Zamawiajacy naliczy kare w wysokosci 0,1% ceny ofertowej brutto, o ktérej mowa w
Formularzu ofertowym — zatacznik nr 3 do SIWZ.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie zapisu tresci SIWZ w pkt XVI ppkt 36.

Zatgcznik:
- tre$¢ pytan Wykonawey

Z powazaniem

Otrzymuja:

- Wykonawca

- strona internetowa
- ala.




